INDICE
DM fit Valvole intermedie metriche ...................................................................................................................... 3
DM fit Valvole intermedie metriche
Codice: D396
Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSPT
Varianti
Codice Descrizione
D396-AHMC0604M Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSPT 6MM x 1/4"
D396-AHMC1006M Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSPT 10MM x 3/8"
D396-AHMC1207M Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSPT 12MM x 1/2"
Codice: D397
Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSP
Varianti
Codice Descrizione
D397-AHVMCB1509M Valvola filettata maschio Ø tubo - filetto BSP 15MM x 3/4"
Codice: D398
Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure piccole)
Varianti
Codice Descrizione
D398-AHUC0606M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo 6MM x 6MM
26 Aprile 2024 3/8
D398-AHUC0808M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo 8MM x 8MM
D398-AHUC1010M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo 10MM x 10MM
D398-AHUC1212M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo 12MM x 12MM
Codice: D399
Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe)
Varianti
Codice Descrizione
D399-AHUC1510M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 15MM x 10MM
D399-AHUC1512M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 15MM x 12MM
D399-AHUC1515M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 15MM x 15MM
D399-AHUC1610M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 16MM x 10MM
D399-AHUC1616M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 16MM x 16MM
D399-AHUC2222M Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 22MM x 22MM
Codice: D400
Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe)
Varianti
Codice Descrizione
D400-AHUC16M06 Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 16MM x 3/8"
D400-AHUC16M07 Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 16MM x 1/2"
D400-AHUC16M08 Valvola intermedia Ø tubo - Ø tubo (misure larghe) 16MM x 3/8"
26 Aprile 2024 4/8
Codice: D401
Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT
Varianti
Codice Descrizione
D401-AHFA0604M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT 6MM x 1/4"
D401-AHFA1006M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT 10MM x 3/8"
D401-AHFA1007M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT 10MM x 1/2"
D401-AHFA1206M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT 12MM x 3/8"
D401-AHFA1207M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT 12MM x 1/2"
Codice: D402
Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT (misure larghe)
Varianti
Codice Descrizione
D402-AHFA1506M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT (misure larghe) 15MM x 3/8"
D402-AHFA1507M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT (misure larghe) 15MM x 1/2"
D402-AHFA1606M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT (misure larghe) 16MM x 3/8"
D402-AHFA1607M Valvola filettata femmina Ø tubo - filetto BSPT (misure larghe) 16MM x 1/2"
Codice: D403
Valvola intermedia 3 vie Ø tubo - Ø tubo - Ø tubo
26 Aprile 2024 5/8
Varianti
Codice Descrizione
D403-ATWV121212M Valvola intermedia 3 vie Ø tubo - Ø tubo - Ø tubo 12MM x 12MM x 12MM
Codice: D404
Valvola intermedia 3 vie Ø tubo - Ø tubo - Ø tubo
Varianti
Codice Descrizione
D404-ATWV161616M Valvola intermedia 3 vie Ø tubo - Ø tubo - Ø tubo 16MM x 16MM x 16MM
Codice: D405
Valvola portagomma Ø tubo - Ø interno tubo
Varianti
Codice Descrizione
D405-AHBC1507M	 Valvola portagomma Ø tubo - Ø interno tubo 15MM x 1/2"
D405-AHBC2209M	 Valvola portagomma Ø tubo - Ø interno tubo 22MM x 3/4"
Codice: D406
Valvola Stop Ø tubo - Ø tubo
26 Aprile 2024 6/8
Varianti
Codice Descrizione
D406-AHSV1515M Valvola Stop Ø tubo - Ø tubo 15MM x 15MM
Codice: D407
Valvola intermedia a pomello Ø tubo - Ø tubo
Varianti
Codice Descrizione
D407-ATHC1515M	 Valvola intermedia a pomello Ø tubo - Ø tubo 15MM x 15MM
26 Aprile 2024 7/8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)